令和 2 年 11 月 25 日
千葉県空手道連盟 各位

千葉県空手道連盟
会長 鎌形  勇

理事長 小林 正志
競技力向上委員長 馬場 秀和

令和 3 年度 強化指定選手選考会について

 標記について、下記の通り実施いたします。県内各支部・市町村・団体・学校等において優秀な選手がおりましたら、選考会に

是非とも参加させて頂きたくお願いいたします。なお、令和 3 年度に中学生になる現小学 6 年生も対象に含まれますので、宜しく

お願いいたします。

１ 日  時   令和 2 年 12 月 20 日（日） ※実施時間については申込受付終了後調整 県連一斉メールおよびＨＰで案内
２ 会  場   千葉県総合スポーツセンター 武道館 第１武道場
３ 諸 費 用   受審料 1 種目につき 2,000 円 ／ 年間登録料 6,000 円（ジュニア強化指定選手合格者のみ。後日入金）
４ 種  目

選考種目番号 対象者（現在の学年）
① 中学生 男子 形  （ジュニア強化） 小学 6 年生～中学 2 年生
② 中学生 女子 形  （ジュニア強化） 小学 6 年生～中学 2 年生
③ 中学生 男子 組手 （ジュニア強化） 小学 6 年生～中学 2 年生
④ 中学生 女子 組手 （ジュニア強化） 小学 6 年生～中学 2 年生
⑤ 高校生 男子 形 中学 3 年生～高校 2 年生
⑥ 高校生 女子 形 中学 3 年生～高校 2 年生
⑦ 高校生 男子 組手 中学 3 年生～高校 2 年生
⑧ 高校生 女子 組手 中学 3 年生～高校 2 年生
⑨ 成 年 男子 形 高校 3 年生以上
⑩ 成 年 女子 形 高校 3 年生以上
⑪ 成 年 男子 組手 軽量級 65 ㎏未満 高校 3 年生以上
⑫ 成 年 男子 組手 中量級 75 ㎏未満 高校 3 年生以上
⑬ 成 年 男子 組手 重量級 75 ㎏以上 高校 3 年生以上
⑭ 成 年 女子 組手 軽量級 55 ㎏未満 高校 3 年生以上
⑮ 成 年 女子 組手 重量級 55 ㎏以上 高校 3 年生以上

５ 受審資格  １．(公財)全日本空手道連盟の会員であること（未加入者は選考会に申込できない）
        ２．個人でスポーツ保険に加入していること
        ３．選考された場合、学校行事・授業等の特別な事情がない限り、競技力向上委員会が実施する練習会・合宿等
          に優先して参加できる者（ジュニア強化練習については千葉県教育庁による主要行事となりますので、部活

動や課外活動と重複した場合は強化練習を優先すること）

６ 審査項目  形：全空連得意形リストより 1 つを演武 ／ 組手：組手試合 2 回

７ 申込期限  令和 2 年 12 月 13 日（日）厳守のこと！（選考会当日の受付は一切行いません）

８ 注意事項  １．申込書はデータにて県連ホームページより送信を行う
        ２．両種目を申し込む場合、組手・形は別々の行に入力する（選考種目番号を間違えずに入力すること）
        ３．受審料納付は個人単位で行わず、支部・市町村・団体・学校等の単位で取りまとめてお振込ください
        ４．確認作業簡略化のため、振込者名義は団体名または申込責任者名と同一にしてください。
        ５．当日やむを得ない事情で出席できない場合、令和 3 年 2 月 14 日の強化練習会で振替選考を行います
        ６．【高校生以上】来年度の関東選手権、国体および全日本選手権の出場選手選考は強化指定選手から選考いた

します。強化指定選手選考会に申込が無い場合、上記大会への選考はされませんので御注意ください。

９ 感染予防  １．密集を避けるため、カテゴリ毎に分散して行います（時間帯は申込締切後に調整します）
        ２．保護者の入館は不可と致します
        ３．現小学６年生のみ各団体１名の監督者の入館を可と致します
        ４．組手についてはメンホー用マウスシールドまたはそれに準ずる対策を行ってください
        ５．待機中はマスク着用を必須と致します
        ６．選考会 2 週間前より 1 日 2 回の検温を行い別紙記録表に記載し、選考会当日に提出してください
        ７．武道館の１階入口にて検温を行ってから入館と致します（2 階は退館口とするため入館不可です）
        ８．競技終了後は速やかに退館とします

10 免除事項  以下に該当する選手は選考会の当該種目の出席を免除いたします ※申込・受審料の納付は必要となります

１． 第 19 回千葉県小学生空手道選手権大会において４位以上に入賞した選手※

２． 第 24 回千葉県中学生空手道選手権大会において４位以上に入賞した選手※（団体戦は除く）
３． 第 9 回千葉県選抜中学生空手道選手権大会において４位以上に入賞した選手
４． 第 47 回千葉県空手道選手権大会において３位以上に入賞した選手※（団体戦は除く）
５． 全日本空手道選手権大会の選考会対象選手および全日本選手権大会出場選手
６． 2020 年度ＪＫＦ強化選手
※は令和元年度の成績といたします

11 合否発表  合否は後日ホームページに合格者の受験番号のみを掲載します（受験番号は当日発表）
        ジュニア強化選手についてはＡ／Ｂ／Ｃランクに分けて選考いたします

12 振 込 先  千葉銀行 南流山支店（108） 普通 3611193 口座名義 千葉県空手道連盟 競技力担当 重久千明

13 申 込 先  http://chibakenkaratedo.com/ 千葉県空手道連盟ＨＰ上より（申込フォームはＨＰ上にもあります）

14 問合せ先  競技力向上委員会 委員 重久千明 ckf.kyogiryoku1@gmail.com